

# **SYDFRANSKE VINE ApS**

Hellerupvej 52C kl  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Marc Fernand polo**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SYDFRANSKE VINE ApS  
Hellerupvej 52C kl  
2900 Hellerup

e-mailadresse: [info@sydfranskevine.dk](mailto:info@sydfranskevine.dk)

CVR-nr: 33506864

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import af vin fra Frankrig til videresalg på det danske marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 29.002 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende med tanke på Covid-19.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Med baggrund i den verserede Covid-19-pandemi, er de tidligere forventede resultatforbedringer udskudt til regnskabsåret 2021. Selskabets ses dog i stand til at klare sine forpligtelser.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>42.580</b>	<b>-79.228</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>42.580</b>	<b>-79.228</b>
Andre finansielle indtægter		0	4.156
Øvrige finansielle omkostninger		-2.578	-2.337
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>40.002</b>	<b>-77.409</b>
Skat af årets resultat		-11.000	15.818
Andre skatter		0	2.937
<b>Årets resultat</b>		<b>29.002</b>	<b>-58.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.002	-58.654
<b>I alt</b>		<b>29.002</b>	<b>-58.654</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.164	69.552
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.164</b>	<b>69.552</b>
Kontraktlige aktiver		48.625	47.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.625</b>	<b>47.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.789</b>	<b>117.052</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		133.662	112.050
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>133.662</b>	<b>112.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.890	70.718
Tilgodehavende skat		7.818	17.818
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.708</b>	<b>88.536</b>
Likvide beholdninger		185.198	97.302
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>329.568</b>	<b>297.888</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>430.357</b>	<b>414.940</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		124.424	95.422
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>204.424</b>	<b>175.422</b>
Gæld til banker		45.388	66.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.131	52.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.414	120.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>225.933</b>	<b>239.518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>225.933</b>	<b>239.518</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>430.357</b>	<b>414.940</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0